

Årsredovisning

för

3rd eye brand advice AB

Org.nr. 559400-9325

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johan Wilson, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för 3rd eye brand advice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom varumärkesstrategi och kommunikationsutveckling och därtill förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 233	2 316	2 332
Resultat efter finansiella poster	489	232	489
Soliditet (%)	48,8	36,7	50,2

Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet har ökat med cirka 280 % jämfört med föregående år. Förbättringen har orsakats främst av en ökad nettoomsättning i kombination med en reduktion av rörelsekostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	167 948	170 302	363 250
Utdelning	0	-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning	0	170 302	-170 302	0
Årets resultat	0	0	295 355	295 355
Belopp vid årets utgång	25 000	163 250	295 355	483 605

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	163 250
Årets resultat	295 355
Summa	458 605

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	248 605
Summa	458 605

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000 kr, vilket motsvarar 420,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 233 416	2 315 850
Övriga rörelseintäkter		0	3 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 233 416	2 318 958
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-289 155	-763 056
Övriga externa kostnader		-471 987	-298 904
Personalkostnader		-976 307	-1 020 705
Övriga rörelsekostnader		-941	-3 376
Summa rörelsekostnader		-1 738 390	-2 086 041
Rörelseresultat		495 026	232 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 994	-511
Summa finansiella poster		-5 933	-480
Resultat efter finansiella poster		489 093	232 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		389 093	232 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 738	-62 135
Årets resultat		295 355	170 302

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 750	353 168
Övriga fordringar		6 528	4 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 500	4 500
Summa kortfristiga fordringar		404 778	362 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		748 283	631 559
Summa kassa och bank		748 283	631 559
Summa omsättningstillgångar		1 153 061	993 727
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 061	993 727

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 250	167 948
Årets resultat		295 355	170 302
Summa fritt eget kapital		458 605	338 250
Summa eget kapital		483 605	363 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 131	25 069
Skatteskulder		56 414	239 027
Övriga skulder		160 512	146 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 400	215 000
Summa kortfristiga skulder		569 457	625 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 061	989 227

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Per Johan Erik Wilson

Styrelseledamot

2026-03-03